
Número 96 - Lunes, 21 de mayo de 2018

página 464 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Educación

Resolución de 10 de mayo de 2018, de la Dirección General del Profesorado y 
Gestión de Recursos Humanos, por la que se resuelve con carácter definitivo el 
procedimiento de provisión de puestos vacantes en la Inspección de Educación 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía convocado por Resolución de 15 de 
noviembre de 2017.

Por la resolución arriba citada se convocó procedimiento de provisión de puestos vacantes 
en la Inspección de Educación de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

De conformidad con la base segunda de la citada resolución, mediante Resolución 
de 27 de febrero de 2018 se publicó la relación definitiva de vacantes, en los tablones de 
anuncios de las Delegaciones Territoriales de la Consejería de Educación.

Asimismo, de acuerdo con lo previsto en el apartado 6.3 de la base sexta de la 
convocatoria, se dictó la resolución provisional del concurso, de fecha 12 de marzo de 
2018, concediéndose un plazo de diez días hábiles para que las personas interesadas 
pudieran efectuar las reclamaciones que considerasen pertinentes, pudiendo presentar 
renuncia a la participación en la convocatoria en el mismo plazo.

El apartado 6.4 de la referida base sexta dispone que mediante resolución de 
esta Dirección General, una vez resueltas las alegaciones a la resolución provisional, 
se publicarán las correspondientes listas definitivas en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía.

En su virtud,

D I S P O N G O

Primero. Hacer pública la resolución definitiva del procedimiento de provisión 
de puestos vacantes en la Inspección de Educación de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, convocado por Resolución de 15 de noviembre de 2017, según Anexo I de la 
presente resolución.

Segundo. Publicar, asimismo, la valoración definitiva de méritos del personal 
participante, según Anexo II de esta resolución.

Tercero. De conformidad con lo dispuesto en la base octava de la Resolución de 15 
de noviembre de 2017, los efectos de esta resolución serán de fecha 1 de septiembre de 
2018, excepto para el personal funcionario en prácticas, cuya toma de posesión estará 
supeditada a la superación de dicha fase, de conformidad con lo establecido en el artículo 
13 del Real Decreto 1364/2010, de 29 de octubre.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, las personas 
interesadas podrán interponer en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional 
competente, conforme a lo establecido en los artículos 8.2.a), 14 y 46.1 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o, 
potestativamente, recurso de reposición, ante el mismo órgano que dicta la presente 
resolución, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
conforme a lo establecido en los artículos 112.1, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 00

13
61

11



Número 96 - Lunes, 21 de mayo de 2018

página 465 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en 
el artículo 115.2 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de 
Andalucía.

Sevilla, 10 de mayo de 2018.- La Directora General, Antonia Cascales Guil.

00
13

61
11



Número 96 - Lunes, 21 de mayo de 2018

página 466 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I

Concurso de traslados de personal funcionario docente del Cuerpo de
Inspectores. Relación alfabética.

Resolución de 10 de Mayo       de 2018
Resolución de Adjudicación Definitiva 

Página 1 de 1

30536139

29079259

26203194

26459833

06996447

28688760

27302442

24155479

27271402

24299435

28661944

31829523

08786516

30793406

   0.0000

  94.4996

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

  39.6326

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Jaén

Granada

Huelva

Cádiz

Sevilla

Málaga

Sevilla

Granada

Almería

Granada

Sevilla

Cádiz

Sevilla

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

ALCANTARA LEONES MARIA CARMEN

CAZALILLA GOMEZ ENCARNACION

CERCOS SOTO JOSE

CORRAL RUIZ FRANCISCO

FUENTES SANCHEZ JULIO MIGUEL

GONZALEZ GONZALEZ GONZALO

LEON DUEÑAS JAVIER

MARTINEZ ATANCE JUAN MANUEL

PEÑA MARTIN JULIA

PUENTES MOLINA ANTONIO FRANCISCO

REVUELTA MARCHENA MANUEL

SUCH LLORET JOSE ENRIQUE

TEIJEIRO FUENTES JOSE CARLOS

TROCOLI VELASCO MARIA ROSA

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

   0.0000

  81.4996

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

  37.8326

   0.0000

   3.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

  10.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   1.8000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

23004768

18008971

21003141

11006504

41008209

29990074

41008209

18008971

04004565

18008971

41008209

11006504

41008209

00061020

00061020

00061020

00061020

00061020

00061020

00061020

00061020

00061020

00061020

00061020

00061020

00061020

Jaén

Granada

Huelva

Cádiz

Sevilla

Málaga

Sevilla

Granada

Almería

Granada

Sevilla

Cádiz

Sevilla

INSPECCION

INSPECCION

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Sevilla

Cádiz

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

41008209

11006504

00061020

00061020

Sevilla

Cádiz

Escalafón: 20160055

Escalafón: 20160050

Escalafón: 20160025

Escalafón: 20160010

Escalafón: 20160060

Escalafón: 20160045

Escalafón: 20160030

Escalafón: 20160020

Escalafón: 20160040

Escalafón: 20160005

Escalafón: 20160035

Escalafón: 20160015

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

Prácticas

Destino Definitivo

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Destino Definitivo
00

13
61

11



Número 96 - Lunes, 21 de mayo de 2018

página 467 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
10

/0
5/

20
18

A
N

EX
O

 II
A

C
TA

S 
D

EL
 B

A
R

EM
O

 D
EF

IN
IT

IV
O

 D
EL

 P
ER

SO
N

A
L 

PA
R

TI
C

IP
A

N
TE

 E
N

 E
L 

C
O

N
C

U
R

SO
 D

E 
TR

A
SL

A
D

O
S 

D
E 

FU
N

C
IO

N
A

R
IO

S 
D

O
C

EN
TE

S
D

E 
LO

S 
C

U
ER

PO
S 

D
E 

IN
SP

EC
TO

R
ES

(R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 D

EL
 1

5 
D

E 
N

O
VI

EM
B

R
E 

D
E 

20
17

)

SE
LP

U
N

64
3

J
U
N
T
A
 
D
E
 
A
N
D
A
L
U
C
I
A

C
on

se
je

ría
 d

e 
E

du
ca

ci
ón

P
ág

in
a

1 
de

 1

C
A

ZA
LI

LL
A

 G
O

M
E

Z 
E

N
C

A
R

N
A

C
IO

N
 (2

90
79

25
9)

TR
O

C
O

LI
 V

E
LA

S
C

O
 M

A
R

IA
 R

O
S

A
 (3

07
93

40
6)

4.
2.

2

C
U

ER
PO

:
51

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
18

.4
99

8

   
 9

.3
32

8

   
17

.4
99

8

   
10

.4
99

8

   
45

.5
00

0

   
18

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 1

.8
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

1.
1

1.
2

1.
3.

1
1.

3.
2

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

3
3.

1
3.

2
4.

1
4.

3
4.

2.
1

TO
TA

L 
1:

TO
TA

L 
1:

   
 3

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

TO
TA

L 
2:

TO
TA

L 
2:

   
10

.0
00

0

   
 1

.8
00

0

TO
TA

L 
3:

TO
TA

L 
3:

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
2.

1
2.

2.
2

TO
TA

L 
:

TO
TA

L 
:

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
2.

3

IN
SP

EC
TO

R
ES

 D
E 

ED
U

C
A

C
IO

N

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

4.
2.

3

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
1.

4

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
3

   
81

.4
99

6

   
37

.8
32

6

4.
2.

4
4.

2.
5

TO
TA

L 
4:

TO
TA

L 
4:

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
94

.4
99

6

   
39

.6
32

6

00
13

61
11


